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Totalyta  

97m²
Terrass

Ref. EST59698

1 195 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 97m² terrass till salu i Nueva
Andalucia

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


I ett lugnt läge, bara en kort promenad från stranden och
den världsberömda Puerto Banús, är denna nyrenoverade
parhusvilla den perfekta blandningen av modern design
och medelhavslivsstil.

Fastigheten är fördelad på tre våningar och erbjuder tre rymliga sovrum, tre

badrum, en gästtoalett och en ljus öppen planlösning som flyter enkelt från

den eleganta skandinaviskinspirerade interiören till den frodiga privata

trädgården. De boende kan njuta av ett utomhusliv med privat pool, utekök

och matplats, perfekt för att umgås eller bara njuta av solen.

Från de stora terrasserna finns en fantastisk utsikt över berget La Concha, och

det finns genomtänkta extrafunktioner som en separat tvättstuga och privat

parkering. Med exklusiva ytbehandlingar, jordnära neutrala toner och en lugn,

elegant estetik känns detta hem som en fridfull tillflyktsort.

Denna fastighet skulle passa som permanentboende, semesterbostad eller en

smart investering. Dess oslagbara läge ligger bara några minuter från

topprestauranger, butiker och golfbanor, samtidigt som man njuter av en lugn

och privat miljö.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est59698

Terrass,  Swimming pool,  Garagem,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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